
政府债券2025年1月到2025年12月到期本息明细表

单位：万元

地区编码 区划名称 债券编码 债券名称 债券类型 债券简称 发行日期
债券期限
（年）

付息方式 举借金额 新增债券 置换债券 再融资债券 利率% 兑付手续
费率‰ 应偿还日期

还款类
型

应缴付金额 待缴付金额 已缴付金额

小计 本金 利息
兑付手续

费
小计 本金 利息

兑付手续

费
小计 本金 利息

兑付手续

费

640422000 西吉县本级 157849 2019年宁夏回族自治区政府一般债券(六期) 一般债券 19宁夏16 2019-07-17 30年 半年一次 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 4.08 0.05 2025-07-18 利息 142.81 0.00 142.80 0.007140 142.81 0.00 142.80 0.007140 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2371381 2023年宁夏回族自治区政府再融资一般债券（九期） 一般债券 23宁夏债24 2023-12-07 7年 1年一次 1,220.02 0.00 0.00 1,220.02 2.91 0.05 2025-12-08 利息 35.51 0.00 35.50 0.002765 35.51 0.00 35.50 0.002765 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2005312 2020年宁夏回族自治区政府一般债券(二期) 一般债券 20宁夏债02 2020-04-16 30年 半年一次 16,600.00 16,600.00 0.00 0.00 3.57 0.05 2025-04-17 利息 296.32 0.00 296.31 0.014816 296.32 0.00 296.31 0.014816 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2371253 2023年宁夏回族自治区政府再融资一般债券（七期） 一般债券 23宁夏债20 2023-10-19 10年 半年一次 500.00 0.00 0.00 500.00 3.06 0.05 2025-04-20 利息 7.65 0.00 7.65 0.000383 7.65 0.00 7.65 0.000383 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2405555 2024年宁夏回族自治区政府一般债券（一期） 一般债券 24宁夏债04 2024-07-17 10年 半年一次 6,753.00 6,753.00 0.00 0.00 2.36 0.05 2025-01-18 利息 79.69 0.00 79.69 0.003984 79.69 0.00 79.69 0.003984 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 147581 2018年宁夏回族自治区政府一般债券(九期) 一般债券 18宁夏16 2018-10-10 10年 半年一次 2,857.00 0.00 0.00 2,857.00 4.02 0.05 2025-04-10 利息 57.43 0.00 57.43 0.002871 57.43 0.00 57.43 0.002871 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2005639 2020年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(一期) 一般债券 20宁夏债13 2020-06-11 30年 半年一次 3,791.00 0.00 0.00 3,791.00 3.86 0.05 2025-06-12 利息 73.17 0.00 73.17 0.003658 73.17 0.00 73.17 0.003658 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2071011 2020年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(三期) 一般债券 20宁夏债17 2020-10-22 5年 1年一次 500.00 0.00 0.00 500.00 3.38 0.05 2025-10-23 利息 16.90 0.00 16.90 0.000845 16.90 0.00 16.90 0.000845 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 147580 2018年宁夏回族自治区政府一般债券(八期) 一般债券 18宁夏15 2018-10-10 7年 1年一次 5,711.00 0.00 0.00 5,711.00 4.02 0.05 2025-10-10 本金 5,711.29 5,711.00 0.00 0.285550 5,711.29 5,711.00 0.00 0.285550 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1575014 2015年宁夏回族自治区政府一般债券(八期) 一般债券 15宁夏债14 2015-09-09 10年 半年一次 234.32 0.00 234.32 0.00 3.52 0.05 2025-09-09 本金 234.33 234.32 0.00 0.011716 234.33 234.32 0.00 0.011716 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1805040 2018年宁夏回族自治区政府一般债券(一期) 一般债券 18宁夏债01 2018-04-13 10年 半年一次 3,447.24 0.00 3,447.24 0.00 3.71 0.05 2025-04-13 利息 63.95 0.00 63.95 0.003198 63.95 0.00 63.95 0.003198 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2005911 2020年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(二期) 一般债券 20宁夏债14 2020-09-03 30年 半年一次 220.00 0.00 0.00 220.00 4.02 0.05 2025-03-04 利息 4.42 0.00 4.42 0.000221 4.42 0.00 4.42 0.000221 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2371036 2023年宁夏回族自治区政府一般债券(三期) 一般债券 23宁夏债12 2023-08-23 3年 1年一次 6,500.00 6,500.00 0.00 0.00 2.3 0.05 2025-08-24 利息 149.51 0.00 149.50 0.007475 149.51 0.00 149.50 0.007475 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2405095 2024年宁夏回族自治区政府再融资一般债券（一期） 一般债券 24宁夏债01 2024-02-27 7年 1年一次 4,800.00 0.00 0.00 4,800.00 2.48 0.05 2025-02-28 利息 119.05 0.00 119.04 0.005952 119.05 0.00 119.04 0.005952 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2105365 2021年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(五期) 一般债券 21宁夏债09 2021-06-30 5年 1年一次 3,417.00 0.00 0.00 3,417.00 3.21 0.05 2025-07-01 利息 109.69 0.00 109.69 0.005485 109.69 0.00 109.69 0.005485 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1575004 2015年宁夏回族自治区政府一般债券(四期) 一般债券 15宁夏债04 2015-06-16 10年 半年一次 468.62 0.00 468.62 0.00 3.59 0.05 2025-06-16 利息 8.41 0.00 8.41 0.000421 8.41 0.00 8.41 0.000421 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1575004 2015年宁夏回族自治区政府一般债券(四期) 一般债券 15宁夏债04 2015-06-16 10年 半年一次 468.62 0.00 468.62 0.00 3.59 0.05 2025-06-16 本金 468.64 468.62 0.00 0.023431 468.64 468.62 0.00 0.023431 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1805040 2018年宁夏回族自治区政府一般债券(一期) 一般债券 18宁夏债01 2018-04-13 10年 半年一次 3,447.24 0.00 3,447.24 0.00 3.71 0.05 2025-10-13 利息 63.95 0.00 63.95 0.003198 63.95 0.00 63.95 0.003198 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 147581 2018年宁夏回族自治区政府一般债券(九期) 一般债券 18宁夏16 2018-10-10 10年 半年一次 2,857.00 0.00 0.00 2,857.00 4.02 0.05 2025-10-10 利息 57.43 0.00 57.43 0.002871 57.43 0.00 57.43 0.002871 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2271640 2022年宁夏回族自治区政府一般债券(四期) 一般债券 22宁夏债11 2022-08-22 30年 半年一次 5,500.00 5,500.00 0.00 0.00 3.26 0.05 2025-02-23 利息 89.65 0.00 89.65 0.004483 89.65 0.00 89.65 0.004483 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1605513 2016年宁夏回族自治区政府一般债券(十二期) 一般债券 16宁夏债19 2016-09-06 10年 半年一次 842.00 842.00 0.00 0.00 2.92 0.05 2025-09-07 利息 12.29 0.00 12.29 0.000615 12.29 0.00 12.29 0.000615 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 160989 2020年宁夏回族自治区政府一般债券(三期) 一般债券 20宁夏15 2020-09-28 30年 半年一次 2,600.00 2,600.00 0.00 0.00 4.12 0.05 2025-03-29 利息 53.56 0.00 53.56 0.002678 53.56 0.00 53.56 0.002678 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2271639 2022年宁夏回族自治区政府一般债券(三期) 一般债券 22宁夏债10 2022-08-22 5年 1年一次 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 2.53 0.05 2025-08-23 利息 113.86 0.00 113.85 0.005693 113.86 0.00 113.85 0.005693 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2005312 2020年宁夏回族自治区政府一般债券(二期) 一般债券 20宁夏债02 2020-04-16 30年 半年一次 16,600.00 16,600.00 0.00 0.00 3.57 0.05 2025-10-17 利息 296.32 0.00 296.31 0.014816 296.32 0.00 296.31 0.014816 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 147749 2018年宁夏回族自治区政府一般债券(四期) 一般债券 18宁夏04 2018-07-06 7年 1年一次 7,520.00 7,520.00 0.00 0.00 3.95 0.05 2025-07-06 本金 7,520.38 7,520.00 0.00 0.376000 7,520.38 7,520.00 0.00 0.376000 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2271720 2022年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(二期) 一般债券 22宁夏债13 2022-10-10 10年 半年一次 213.00 0.00 0.00 213.00 2.95 0.05 2025-10-11 利息 3.14 0.00 3.14 0.000157 3.14 0.00 3.14 0.000157 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2171492 2021年宁夏回族自治区政府一般债券(六期) 一般债券 21宁夏债17 2021-12-28 7年 1年一次 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 3.1 0.05 2025-12-29 利息 930.05 0.00 930.00 0.046500 930.05 0.00 930.00 0.046500 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2171160 2021年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(八期) 一般债券 21宁夏债15 2021-11-18 10年 半年一次 5,668.00 0.00 0.00 5,668.00 3.2 0.05 2025-05-19 利息 90.69 0.00 90.69 0.004534 90.69 0.00 90.69 0.004534 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2471300 2024年宁夏回族自治区政府再融资专项债券（五期） 6万亿再融资专项债券 24宁夏债23 2024-12-12 7年 1年一次 1,400.00 0.00 0.00 1,400.00 1.82 0.05 2025-12-13 利息 25.48 0.00 25.48 0.001274 25.48 0.00 25.48 0.001274 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1575018 2015年宁夏回族自治区政府一般债券(十二期) 一般债券 15宁夏债18 2015-10-30 10年 半年一次 471.01 0.00 471.01 0.00 3.37 0.05 2025-10-30 本金 471.03 471.01 0.00 0.023551 471.03 471.01 0.00 0.023551 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 157849 2019年宁夏回族自治区政府一般债券(六期) 一般债券 19宁夏16 2019-07-17 30年 半年一次 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 4.08 0.05 2025-01-18 利息 142.81 0.00 142.80 0.007140 142.81 0.00 142.80 0.007140 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2105263 2021年宁夏回族自治区政府一般债券(二期) 一般债券 21宁夏债06 2021-06-08 10年 半年一次 38,000.00 38,000.00 0.00 0.00 3.35 0.05 2025-12-09 利息 636.53 0.00 636.50 0.031825 636.53 0.00 636.50 0.031825 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2405346 2024年宁夏回族自治区政府再融资一般债券（二期） 一般债券 24宁夏债02 2024-06-06 10年 半年一次 5,200.00 0.00 0.00 5,200.00 2.39 0.05 2025-06-07 利息 62.14 0.00 62.14 0.003107 62.14 0.00 62.14 0.003107 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2371181 2023年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(六期) 一般债券 23宁夏债18 2023-09-27 7年 1年一次 15,700.00 0.00 0.00 15,700.00 2.83 0.05 2025-09-28 利息 444.33 0.00 444.31 0.022216 444.33 0.00 444.31 0.022216 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1705497 2017年宁夏回族自治区政府一般债券(七期) 一般债券 17宁夏债09 2017-11-07 10年 半年一次 1,252.00 0.00 1,252.00 0.00 3.88 0.05 2025-05-08 利息 24.29 0.00 24.29 0.001214 24.29 0.00 24.29 0.001214 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1705166 2017年宁夏回族自治区政府一般债券(四期) 一般债券 17宁夏债04 2017-06-09 10年 半年一次 10,545.00 10,545.00 0.00 0.00 4.28 0.05 2025-06-12 利息 225.67 0.00 225.66 0.011283 225.67 0.00 225.66 0.011283 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 147544 2018年宁夏回族自治区政府专项债券(四期) 其他项目收益专项债券 18宁夏10 2018-09-14 7年 1年一次 5,100.00 5,100.00 0.00 0.00 4.05 0.05 2025-09-14 利息 206.56 0.00 206.55 0.010328 206.56 0.00 206.55 0.010328 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1705166 2017年宁夏回族自治区政府一般债券(四期) 一般债券 17宁夏债04 2017-06-09 10年 半年一次 10,545.00 10,545.00 0.00 0.00 4.28 0.05 2025-12-12 利息 225.67 0.00 225.66 0.011283 225.67 0.00 225.66 0.011283 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2471058 2024年宁夏回族自治区政府一般债券（三期） 一般债券 24宁夏债14 2024-10-17 5年 1年一次 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 1.97 0.05 2025-10-23 利息 157.61 0.00 157.60 0.007880 157.61 0.00 157.60 0.007880 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1605513 2016年宁夏回族自治区政府一般债券(十二期) 一般债券 16宁夏债19 2016-09-06 10年 半年一次 6,490.00 0.00 6,490.00 0.00 2.92 0.05 2025-03-07 利息 94.76 0.00 94.75 0.004738 94.76 0.00 94.75 0.004738 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2471330 2024年宁夏回族自治区政府再融资专项债券(七期) 其他项目收益专项债券 24宁夏债25 2024-12-12 10年 半年一次 2,600.00 0.00 0.00 2,600.00 1.95 0.05 2025-06-13 利息 25.35 0.00 25.35 0.001268 25.35 0.00 25.35 0.001268 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 231935 2024年宁夏回族自治区政府一般债券（二期） 一般债券 24宁夏11 2024-08-20 7年 1年一次 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 2.16 0.05 2025-08-21 利息 259.21 0.00 259.20 0.012960 259.21 0.00 259.20 0.012960 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2105800 2021年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(七期) 一般债券 21宁夏债12 2021-09-10 10年 半年一次 11,585.00 0.00 0.00 11,585.00 3.1 0.05 2025-09-13 利息 179.58 0.00 179.57 0.008979 179.58 0.00 179.57 0.008979 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 231937 2024年宁夏回族自治区政府再融资专项债券（三期） 其他项目收益专项债券 24宁夏13 2024-08-20 30年 半年一次 44,000.00 0.00 0.00 44,000.00 2.44 0.05 2025-08-21 利息 536.83 0.00 536.80 0.026840 536.83 0.00 536.80 0.026840 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1575014 2015年宁夏回族自治区政府一般债券(八期) 一般债券 15宁夏债14 2015-09-09 10年 半年一次 234.32 0.00 234.32 0.00 3.52 0.05 2025-09-09 利息 4.12 0.00 4.12 0.000206 4.12 0.00 4.12 0.000206 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1575018 2015年宁夏回族自治区政府一般债券(十二期) 一般债券 15宁夏债18 2015-10-30 10年 半年一次 471.01 0.00 471.01 0.00 3.37 0.05 2025-04-30 利息 7.94 0.00 7.94 0.000397 7.94 0.00 7.94 0.000397 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2305205 2023年宁夏回族自治区政府一般债券(一期) 一般债券 23宁夏债01 2023-03-09 7年 1年一次 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 2.96 0.05 2025-03-10 利息 355.22 0.00 355.20 0.017760 355.22 0.00 355.20 0.017760 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2471330 2024年宁夏回族自治区政府再融资专项债券(七期) 其他项目收益专项债券 24宁夏债25 2024-12-12 10年 半年一次 2,600.00 0.00 0.00 2,600.00 1.95 0.05 2025-12-13 利息 25.35 0.00 25.35 0.001268 25.35 0.00 25.35 0.001268 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2405555 2024年宁夏回族自治区政府一般债券（一期） 一般债券 24宁夏债04 2024-07-17 10年 半年一次 6,753.00 6,753.00 0.00 0.00 2.36 0.05 2025-07-18 利息 79.69 0.00 79.69 0.003984 79.69 0.00 79.69 0.003984 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2271720 2022年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(二期) 一般债券 22宁夏债13 2022-10-10 10年 半年一次 213.00 0.00 0.00 213.00 2.95 0.05 2025-04-11 利息 3.14 0.00 3.14 0.000157 3.14 0.00 3.14 0.000157 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2105264 2021年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(三期) 一般债券 21宁夏债07 2021-06-08 7年 1年一次 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 3.31 0.05 2025-06-09 利息 165.51 0.00 165.50 0.008275 165.51 0.00 165.50 0.008275 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 160989 2020年宁夏回族自治区政府一般债券(三期) 一般债券 20宁夏15 2020-09-28 30年 半年一次 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 4.12 0.05 2025-03-29 利息 164.80 0.00 164.80 0.004120 164.80 0.00 164.80 0.004120 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1605513 2016年宁夏回族自治区政府一般债券(十二期) 一般债券 16宁夏债19 2016-09-06 10年 半年一次 6,490.00 0.00 6,490.00 0.00 2.92 0.05 2025-09-07 利息 94.76 0.00 94.75 0.004738 94.76 0.00 94.75 0.004738 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 104548
2019年宁夏回族自治区棚改专项债券2期-2019年宁
夏回族自治区政府专项债券4期

棚改专项债券 19宁夏债07 2019-03-22 10年 半年一次 18,100.00 18,100.00 0.00 0.00 3.44 0.05 2025-03-25 利息 311.34 0.00 311.32 0.015566 311.34 0.00 311.32 0.015566 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1705497 2017年宁夏回族自治区政府一般债券(七期) 一般债券 17宁夏债09 2017-11-07 10年 半年一次 1,252.00 0.00 1,252.00 0.00 3.88 0.05 2025-11-08 利息 24.29 0.00 24.29 0.001214 24.29 0.00 24.29 0.001214 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2071011 2020年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(三期) 一般债券 20宁夏债17 2020-10-22 5年 1年一次 500.00 0.00 0.00 500.00 3.38 0.05 2025-10-23 本金 500.03 500.00 0.00 0.025000 500.03 500.00 0.00 0.025000 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2271887 2022年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(三期) 一般债券 22宁夏债15 2022-10-26 7年 1年一次 245.00 0.00 0.00 245.00 2.86 0.05 2025-10-27 利息 7.01 0.00 7.01 0.000350 7.01 0.00 7.01 0.000350 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 147750 2018年宁夏回族自治区政府一般债券(五期) 一般债券 18宁夏05 2018-07-06 10年 半年一次 2,573.00 2,573.00 0.00 0.00 4.09 0.05 2025-01-06 利息 52.62 0.00 52.62 0.002631 52.62 0.00 52.62 0.002631 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 231937 2024年宁夏回族自治区政府再融资专项债券（三期） 其他项目收益专项债券 24宁夏13 2024-08-20 30年 半年一次 44,000.00 0.00 0.00 44,000.00 2.44 0.05 2025-02-21 利息 536.83 0.00 536.80 0.026840 536.83 0.00 536.80 0.026840 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1605513 2016年宁夏回族自治区政府一般债券(十二期) 一般债券 16宁夏债19 2016-09-06 10年 半年一次 842.00 842.00 0.00 0.00 2.92 0.05 2025-03-07 利息 12.29 0.00 12.29 0.000615 12.29 0.00 12.29 0.000615 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2005639 2020年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(一期) 一般债券 20宁夏债13 2020-06-11 30年 半年一次 3,791.00 0.00 0.00 3,791.00 3.86 0.05 2025-12-12 利息 73.17 0.00 73.17 0.003658 73.17 0.00 73.17 0.003658 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 104548
2019年宁夏回族自治区棚改专项债券2期-2019年宁
夏回族自治区政府专项债券4期

棚改专项债券 19宁夏债07 2019-03-22 10年 半年一次 18,100.00 18,100.00 0.00 0.00 3.44 0.05 2025-09-25 利息 311.34 0.00 311.32 0.015566 311.34 0.00 311.32 0.015566 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2205867 2022年宁夏回族自治区政府一般债券(二期) 一般债券 22宁夏债02 2022-05-26 5年 1年一次 4,500.00 4,500.00 0.00 0.00 2.69 0.05 2025-05-27 利息 121.06 0.00 121.05 0.006053 121.06 0.00 121.05 0.006053 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2105263 2021年宁夏回族自治区政府一般债券(二期) 一般债券 21宁夏债06 2021-06-08 10年 半年一次 38,000.00 38,000.00 0.00 0.00 3.35 0.05 2025-06-09 利息 636.53 0.00 636.50 0.031825 636.53 0.00 636.50 0.031825 0.00 0.00 0.00 0.000000



政府债券2025年1月到2025年12月到期本息明细表

单位：万元

地区编码 区划名称 债券编码 债券名称 债券类型 债券简称 发行日期
债券期限
（年）

付息方式 举借金额 新增债券 置换债券 再融资债券 利率% 兑付手续
费率‰ 应偿还日期

还款类
型

应缴付金额 待缴付金额 已缴付金额

小计 本金 利息
兑付手续

费
小计 本金 利息

兑付手续

费
小计 本金 利息

兑付手续

费

640422000 西吉县本级 1575018 2015年宁夏回族自治区政府一般债券(十二期) 一般债券 15宁夏债18 2015-10-30 10年 半年一次 471.01 0.00 471.01 0.00 3.37 0.05 2025-10-30 利息 7.94 0.00 7.94 0.000397 7.94 0.00 7.94 0.000397 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 147580 2018年宁夏回族自治区政府一般债券(八期) 一般债券 18宁夏15 2018-10-10 7年 1年一次 5,711.00 0.00 0.00 5,711.00 4.02 0.05 2025-10-10 利息 229.59 0.00 229.58 0.011479 229.59 0.00 229.58 0.011479 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2305708 2023年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(四期) 一般债券 23宁夏债10 2023-07-04 5年 1年一次 9,600.00 0.00 0.00 9,600.00 2.55 0.05 2025-07-05 利息 244.81 0.00 244.80 0.012240 244.81 0.00 244.80 0.012240 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2271640 2022年宁夏回族自治区政府一般债券(四期) 一般债券 22宁夏债11 2022-08-22 30年 半年一次 5,500.00 5,500.00 0.00 0.00 3.26 0.05 2025-08-23 利息 89.65 0.00 89.65 0.004483 89.65 0.00 89.65 0.004483 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2105800 2021年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(七期) 一般债券 21宁夏债12 2021-09-10 10年 半年一次 11,585.00 0.00 0.00 11,585.00 3.1 0.05 2025-03-13 利息 179.58 0.00 179.57 0.008979 179.58 0.00 179.57 0.008979 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1575014 2015年宁夏回族自治区政府一般债券(八期) 一般债券 15宁夏债14 2015-09-09 10年 半年一次 234.32 0.00 234.32 0.00 3.52 0.05 2025-03-09 利息 4.12 0.00 4.12 0.000206 4.12 0.00 4.12 0.000206 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2171160 2021年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(八期) 一般债券 21宁夏债15 2021-11-18 10年 半年一次 5,668.00 0.00 0.00 5,668.00 3.2 0.05 2025-11-19 利息 90.69 0.00 90.69 0.004534 90.69 0.00 90.69 0.004534 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2371253 2023年宁夏回族自治区政府再融资一般债券（七期） 一般债券 23宁夏债20 2023-10-19 10年 半年一次 500.00 0.00 0.00 500.00 3.06 0.05 2025-10-20 利息 7.65 0.00 7.65 0.000383 7.65 0.00 7.65 0.000383 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 147544 2018年宁夏回族自治区政府专项债券(四期) 其他项目收益专项债券 18宁夏10 2018-09-14 7年 1年一次 5,100.00 5,100.00 0.00 0.00 4.05 0.05 2025-09-14 本金 5,100.26 5,100.00 0.00 0.255000 5,100.26 5,100.00 0.00 0.255000 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 147749 2018年宁夏回族自治区政府一般债券(四期) 一般债券 18宁夏04 2018-07-06 7年 1年一次 7,520.00 7,520.00 0.00 0.00 3.95 0.05 2025-07-06 利息 297.05 0.00 297.04 0.014852 297.05 0.00 297.04 0.014852 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1905343 2019年宁夏回族自治区政府一般债券(八期) 一般债券 19宁夏债31 2019-09-17 30年 半年一次 10,863.00 0.00 0.00 10,863.00 3.93 0.05 2025-03-18 利息 213.47 0.00 213.46 0.010673 213.47 0.00 213.46 0.010673 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 147750 2018年宁夏回族自治区政府一般债券(五期) 一般债券 18宁夏05 2018-07-06 10年 半年一次 2,573.00 2,573.00 0.00 0.00 4.09 0.05 2025-07-06 利息 52.62 0.00 52.62 0.002631 52.62 0.00 52.62 0.002631 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 160989 2020年宁夏回族自治区政府一般债券(三期) 一般债券 20宁夏15 2020-09-28 30年 半年一次 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 4.12 0.05 2025-09-29 利息 164.80 0.00 164.80 0.004120 164.80 0.00 164.80 0.004120 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 157618 2019年宁夏回族自治区政府一般债券(二期) 一般债券 19宁夏02 2019-02-28 10年 半年一次 5,300.00 5,300.00 0.00 0.00 3.46 0.05 2025-03-01 利息 91.69 0.00 91.69 0.004585 91.69 0.00 91.69 0.004585 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2205940 2022年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(一期) 一般债券 22宁夏债03 2022-06-07 10年 半年一次 5,242.00 0.00 0.00 5,242.00 3 0.05 2025-12-08 利息 78.63 0.00 78.63 0.000000 78.63 0.00 78.63 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2205940 2022年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(一期) 一般债券 22宁夏债03 2022-06-07 10年 半年一次 5,242.00 0.00 0.00 5,242.00 3 0.05 2025-06-08 利息 78.63 0.00 78.63 0.000000 78.63 0.00 78.63 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 157618 2019年宁夏回族自治区政府一般债券(二期) 一般债券 19宁夏02 2019-02-28 10年 半年一次 5,300.00 5,300.00 0.00 0.00 3.46 0.05 2025-09-01 利息 91.69 0.00 91.69 0.004585 91.69 0.00 91.69 0.004585 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 1905343 2019年宁夏回族自治区政府一般债券(八期) 一般债券 19宁夏债31 2019-09-17 30年 半年一次 10,863.00 0.00 0.00 10,863.00 3.93 0.05 2025-09-18 利息 213.47 0.00 213.46 0.010673 213.47 0.00 213.46 0.010673 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 104544 2019年宁夏回族自治区政府一般债券(三期) 一般债券 19宁夏债03 2019-03-22 7年 1年一次 32,137.00 0.00 0.00 32,137.00 3.43 0.05 2025-03-25 利息 1,102.35 0.00 1,102.30 0.055115 1,102.35 0.00 1,102.30 0.055115 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2371379 2023年宁夏回族自治区政府一般债券(四期) 一般债券 23宁夏债22 2023-12-07 3年 1年一次 3,394.00 3,394.00 0.00 0.00 2.69 0.05 2025-12-13 利息 91.30 0.00 91.30 0.004565 91.30 0.00 91.30 0.004565 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2105069 2021年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(一期) 一般债券 21宁夏债01 2021-03-23 5年 1年一次 9,601.00 0.00 0.00 9,601.00 3.31 0.05 2025-03-24 利息 317.81 0.00 317.79 0.015890 317.81 0.00 317.79 0.015890 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2005911 2020年宁夏回族自治区政府再融资一般债券(二期) 一般债券 20宁夏债14 2020-09-03 30年 半年一次 220.00 0.00 0.00 220.00 4.02 0.05 2025-09-04 利息 4.42 0.00 4.42 0.000221 4.42 0.00 4.42 0.000221 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 160989 2020年宁夏回族自治区政府一般债券(三期) 一般债券 20宁夏15 2020-09-28 30年 半年一次 2,600.00 2,600.00 0.00 0.00 4.12 0.05 2025-09-29 利息 53.56 0.00 53.56 0.002678 53.56 0.00 53.56 0.002678 0.00 0.00 0.00 0.000000

640422000 西吉县本级 2405346 2024年宁夏回族自治区政府再融资一般债券（二期） 一般债券 24宁夏债02 2024-06-06 10年 半年一次 5,200.00 0.00 0.00 5,200.00 2.39 0.05 2025-12-07 利息 62.14 0.00 62.14 0.003107 62.14 0.00 62.14 0.003107 0.00 0.00 0.00 0.000000


